
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
27 ноября 2023 года                                                                                                          № 841 

г. Камбарка 
 

 

Об утверждении муниципальной 

программы "Управление муниципальными 

финансами" в муниципальном образовании  

"Муниципальный округ Камбарский район  

Удмуртской республики " на 2024-2029 годы 

 

 

На основании письма Министерства экономики Удмуртской Республики от 21 

января 2022 года №02-12/00196, в соответствии с Порядком разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», утвержденным 

постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» от 7 февраля 2022 года № 102, 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Управление 

муниципальными финансами» в муниципальном образовании «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» на 2024-2029 годы. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя Главы Администрации по экономике и финансам - начальника Управления 

финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» Аксянову Н.Н. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                                                   А.Н. Галанов 
Экс- 2 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


